
 

 

Nr sprawy DZ.381.UE-3/18                                            Lublin, dnia 21 lutego 2019 r.   

 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę pn. „Zakup i dostawa autobusów     

elektrycznych wraz z infrastrukturą do ładowania wolnego na zajezdni oraz 

ładowania szybkiego na przystankach końcowych”, Nr sprawy: DZ.381.UE-3/18       

(Nr ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dz.U.U.E nr 2018/S 186-421116 z 

dnia 27.09.2018 r.) 

 

 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia                

29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze 

zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, informuje o unieważnieniu postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę pn. „Zakup i dostawa autobusów     elektrycznych wraz 

z infrastrukturą do ładowania wolnego na zajezdni oraz ładowania szybkiego na 

przystankach końcowych”, Nr sprawy: DZ.381.UE-3/18.        

Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub 

oferta z najkorzystniejszą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć 

tę kwotę do ceny oferty najkorzystniejszej. 

W przedmiotowym postępowaniu cena oferty znacznie przekracza możliwości 

finansowe Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia kwotę 52 988 400,00 zł. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na 

realizację zamówienia objętego przedmiotową procedurą do ceny oferty 

najkorzystniejszej. Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi 

przesłanka unieważnienia postępowania na ww. podstawie prawnej. 


